

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____

din “_____” _____ 20____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție_ ocds-b3wdp1-MD-1779703122212 din_25.05.2026
	Obiectul de achiziției:_ Inventar moale conform necesităților IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie și Ortopedie pentru anul 2026.

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	Cearsaf de pat	Buc.	750	185.00		138750.00				
2.	Cearsaf de plapuma	Buc.	250	370.00		92500.00				
3.	Huse pentru perne	Buc.	150	75.00		11250.00				
4.	Scutece	Buc.	600	20.00		12000.00				
5.	Saci din material	Buc.	100	140.00		14000.00				
	TOTAL					268500.00				

Semnat:_____ Numele, Prenumele: _Olga Buga__ În calitate de: administrator_

Ofertantul: _SRL Buga-Grup_____ Adresa: mun. Chisinau, str. Busuiocesti ap.18_